муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 71» города Кирова

П Р И К А З

« 01» сентября 2023г.                   № 76/43/ОД

        г. Киров мкр. Лянгасово

О составе комиссии по питанию.

 В соответствии с решением постоянной комиссии по социальной сфере

Кировской городской Думы шестого созыва от 18.03.2020, письмом

департамента образования администрации города Кирова от 27.03.2020 № 882-

01-19ДО «О питании», методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях», утвержденными руководителем

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека, главным государственным санитарным врачом

Российской Федерации А.Ю. Поповой 18.05.2020г.

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

        Утвердить состав комиссии по питанию на 2023-2024 учебный год:

Председатель: Банникова Наталья Николаевна, директор

Члены:             Красикова Марина Владимировна, зам.директора по УВР

                     Махнева Людмила Васильевна, ответственная за бесплатное

                                                                            питание

                           Титова Наталия Александровна, педагог-психолог

                           Исакова Наталья Владимировна, заведующая хозяйством

                           Полушина Марина Владимировна, представитель

                                                                                       родительского комитета

                           Смирнов Олег, представитель Совета старшеклассников

                           Представители родительской общественности:

                                Клабукова Юлия Сергеевна

                                Свинина Кристина Андреевна

                        Директор школы    Н.Н. Банникова

         С приказом ознакомлены:

         ___________/ Н.Н. Банникова/

         ___________/ М.В. Красикова/

         ___________/ Л.В. Махнева/

         ___________/ Н.А. Титова/

         ___________/ Н.В. Исакова/

		2023-12-06T10:30:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 71" ГОРОДА КИРОВА